La Dirección General de Tesorería de la Municipalidad, previa intervención de la 

Dirección General de Personal y Capital Humáno, abonará mensualmente a partir del 1 de Febrero 

de 2020, al Sr. Marcelo Juan POCH, DNI. n9 13.581.489, Clase 1960, la suma de PESOS QUINCE 

MIL ($15.000,00) en concepto de Anticipo Jubilatorio con cargo de reintegro, conforme lo 

establecido en el artículo 19 de la Ley 12950, modificado por Ley 13547 

Las retribuciones percibidas durante dicho período tendrán el carácter de 

anticipo, y deberán ser deducidas por el Instituto de Previsión Social y reintegradas a la